
 

1 

 

*KULBX00VMT1U* 
KULBX00VMT1U 

Objednávka 

Objednatel – fakturační adresa: 

Liberecký kraj  

21 odbor dopravní obslužnosti 

U Jezu 642/2a     

460 01 Liberec IV – Perštýn  

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 

Vyřizuje: Ing. Kamila Mikulecká       

Telefon: 485 226 280 

E-mail: kamila.mikulecka@kraj-lbc.cz 

Dodavatel:  

HELP SERVICE - REMOTE SENSING 

s.r.o. 

Ing. Stanislav Holý 

Husova 2117 

25601 Benešov 

IČO: 48582611 

DIČ: CZ48582611 

 

Liberec, 18.06.2025  

Číslo objednávky: OBJ/00755/2025 

Číslo zakázky: VZMR/0124/24 

 

V návaznosti na Rámcovou smlouvu na úpravy mapového serveru resortu dopravy 

OLP/2582/2024 a předloženou nabídku u vás objednáváme následující činnosti: 

 Položka Práce-

kat.1 

(1.000,-) 

Práce-

kat.2 

(810,-) 

Práce-

kat.3 

(560,-) 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. projekt: IDOL+ 

• Aktualizace železničních tratí a zastávek 

• Založení a správa registru zastávkových míst pro 

poptávkovou dopravu v LK, včetně možnosti exportů a 

importů pro návazné systémy: 

o vložení možnosti editace zastávkových míst pro 

poptávkovou dopravu, lokalizace v mapě, přidělení 

jednoznačného identifikátoru IDLK analogicky jako 

IDCIS - funkcionalita vložení, mazání, 

přejmenování, lokalizace v mapě, přiřazení do zóny 

IDOL. 

o do databáze IDOL vytvořit možnost nahrání exportu 

nástupních míst od pověřených subjektů, které 

nástupní místa pro poptávkovou dopravu již vybírají 

a lokalizují. Přesný formát bude datových vět 

upřesněn. 

• V projektu IDOL - modelování nových linek - přidání 

informace, kdo “editoval” trasu při její změně. 

• V projektu IDOL - modelování nových linek - pro nově 

pořízené restrikce zavést odlišení, zvýraznění, filtr. 

30 45 5 69 250,00 



KULBX00VMT1U 

2 

 

 

 Položka Práce-

kat.1 

(1.000,-) 

Práce-

kat.2 

(810,-) 

Práce-

kat.3 

(560,-) 

Cena bez 

DPH v Kč 

• Aktualizace odkazů na otevřená data dopravy (data 

IDOL) ve Stahovací službě resortu dopravy - ATOM  

= 80 hodin 

2. projekt: Stav a opravy komunikací 

• Fotodokumentace stavu silnic 2025 - II. a III. třídy 

PAVEX - umístění snímků podle geometrie (pokud ji 

data obsahují) + umístění snímků bez dodané 

geometrie(doplnění polohy dle staničení příslušné 

komunikace)  

= 20 hodin 

3 12 5 15 520,- 

3. projekt: Výstavba 

• začlenění nových dat výstavby státních silnic z ŘSD k 

1.1.2025 (formát PDF - převedení z výkresu do formátu 

dat, vhodného pro publikaci v GIS aplikacích - SHP 

formát)  

•  tvorba editačního rozhraní pro pořízení aktualizovaných 

dat Kategorizace silniční sítě II a III tř., s možností 

převzetí informací z návrhové kategorizace roku 2013. 

o Editace v nově připravené tabulce projektu výstavba 

(převzetí geometrie a atributů silniční sítě do této 

tabulky ze Silniční databanky k 1. 1. .2025), 

možnosti filtrace záznamů podle čísla silnice a 

dalších atributů vrstvy pasport v členění na sekce a 

struktuře již stanovené. Přepsání hodnoty návrhové 

kategorizace pro vybrané záznamy této tabulky - 

takto naplněná návrhová kategorizace bude ihned 

vizualizována v mapě. 

o Rozšířit tuto tabulku o atribut území obce a po 

naplnění návrhové kategorizace 2025 připravit 

generování přehledů do xlsx pro jednotlivé silnice a 

území obce. 

o doplnění mapové vrstvy Kategorizace 2005 ve 

smluvené struktuře 

= 66 hodin 

15  42  8  53 500,00 

4. projekt: Nehodové úseky 

• Vložení nehod PČR  za rok 2024 do databáze, vytvořit 

nové vrstvy v příslušném mapovém projektu a připravit 

související dohodnuté exporty shp souborů (PČR 

rozšířila aktuálně množinu dodávaných atributů + změna 

několika číselníků - oproti předchozím rokům má vliv 

nejen na plnění dat, ale rozšíření exportů, zobrazení v 

mapě, hledání apod.)  

= 22 hodiny 

 12 10 15 320,00 

5. projekt Všechny projekty 

• aktualizace dat silniční databanky ŘSD k 01 a 07/2025 

= 12 hodin 

1 9 2 9 410,00 



KULBX00VMT1U 

3 

 

 

 

 

Cena bez DPH:  163 000,00 Kč 

DPH: 21%   34 230,00 Kč 

Předpokládaná konečná cena:  197 230,00 Kč 

 

Místo a termín dodání:  KÚ LK, 30.09.2025 

Způsob úhrady faktury: bankovní převod  

Splatnost faktury:  min. 14 dní 

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky. 

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky c5kbvkw nebo na e-mail podatelna@kraj-

lbc.cz. 

 

 

Ing. Monika Šulcová       

vedoucí odboru dopravní obslužnosti  

 

 

––– 

Objednávku tímto akceptujeme. Datum a podpis dodavatele: 

mailto:podatelna@kraj-lbc.cz
mailto:podatelna@kraj-lbc.cz

		2025-06-19T08:02:19+0000


		2025-06-19T14:58:19+0200
	Ing. Stanislav Holý




